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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  29.09.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2019/20 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2019/20 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1333/2                                                                        Претседател

29.09.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2020/21 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2020/21 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/3                                                                              Претседател

29.09.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 29.09.2020 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на СОУ „Богданци“-Богданци

 за 2021 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  СОУ „Богданци“-Богданци за 2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/4                                                                            Претседател

29.09.2020 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 44/95..........64/18) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11,  04/15, 09/19 и 02/20), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелки со помал

број на ученици во СОУ „Богданци“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање паралелки со помал број на ученици во прва година во СОУ „Богданци“ – Богданци во учебната 2020/2021 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на три паралелки со помал број на ученици во прва година и тоа: гимназиско образование-1 паралелка, здравствена струка (медицинска сестра)-1 паралелка и текстилно–кожарска струка (конфекциски техничар)-1 паралелка. 

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1333/5                                                                              Претседател

29.09.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 53 став 5 од Законот за основното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелки со помал

број на ученици во ООУ „Петар Мусев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на три паралелка со помал број на ученици во второ одделение во ООУ „Петар Мусев“ – Богданци во учебната 2020/2021 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење  и согласност за  ново финансирање од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1333/6                                                                                 Претседател

29.09.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 53 став 5 од Законот за основното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелка со помал

број на ученици во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на една паралелка со помал број на ученици во прво одделение во ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково во учебната 2020/2021 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1333/7                                                                              Претседател

29.09.2020 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 29.09.2020 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на ЈОУ Дом на културата

 „Бранд Петрушев“-Богданци за 2021 година 
1. Советот на Општина Богданци  дава СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување на  ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2021 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/8                                                                  Претседател

29.09.2020 год.                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                   Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  29.09.2020 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци 

за учебната 2019/2020 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци за учебната 2019/2020 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -1333/9                                                                             Претседател
29.09.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Годишната програма за работа  

 на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци 

за  2020/2021 година

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци за 2020/2021 година, предложена од Управниот одбор на  детската градинка.

Член 2


Ова Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/10                                                                               Претседател

29.09.2020 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 198/18, 104/19 и 146/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за формирање комисија за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-89/11 од 22.09.2020 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/11                                                                       Претседател

29.09.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 60 став 3 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 и 146/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци под бр. 02-89/10 од 22.09.2020 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/12                                                                             Претседател

29.09.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), а во врска со член 191 став 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 198/18, 104/19 и 146/19), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  на Одлуката за ослободување од плаќање на партиципација на родители чии деца се запишани во

 ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за ослободување од плаќање на партиципација на родители чии деца се запишани во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци под бр. 02-89/12 од 22.09.2020 година донесена од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/13                                                                      Претседател

29.09.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19, 104/19 и 146/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 29.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање на групи со помал и поголем

број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на групи со помал и поголем број на деца во ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“ – Богданци во учебната 2020/2021 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на следните групи:

-1   хомогена група (над 2 до 3 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1   хомогена група (над 3 до 4 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1   хомогена група (над 4 до 5 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-4   хомогени групи (над 5 до 6 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-2    хетерогени групи (до 2 години) намалување/зголемување на бројот на деца за 5;

-1 хетерогена група (од 2 години до поаѓање во основно училиште) намалување/зголемување на бројот на деца за 5.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/14                                                                         Претседател

29.09.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 372 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на РМ“ бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 83/18 и 98/19), член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  29.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на претседател и членови 

на Општински Совет за Безбедност

 на Сообраќајот на Патиштата - Богданци
Член 1
Од претседател и членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата – Богданци се разрешуваат:

· Претседател: 
Марија Ѓавочанова

· Членови:
Мими Данаилова

Дејан Пилитов

Сашо Ивановски

Митко Попов

Член 2


За претседател и членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата – Богданци се именуваат:

· За претседател: 
Слободан Дуев,
· За членови:
Богомил Марков,
Марија Ѓавочанова,
Кире Ѓорѓиевски,

Марјан Пеев.
Член 3
Членовите на Општински Совет за Безбедност на Сообраќајот на Патиштата се именуваат за време од четири години, со право на повторно именување, за уште еден мандат.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1333/15                                                                            Претседател

29.09.2020 год.                                                        на Советот на Општина Богданци


Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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